АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 93 Г. ТОМСКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.03.2023                                                                                                                           № 39-О

О создании рабочей группы

по приведению ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основной образовательной программы МБДОУ № 93 в соответствие

с федеральной образовательной программой дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ № 93 работу по разработке ООП на основе ФОП с целью

приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие с 29.03.2023г. Положение о рабочей группе по

приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО

(приложение 2).

4. Утвердить план-график внедрения ФОП (приложение 3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            Горских И.П.

                                                                                                                  Приложение 2

                                                                                                                  к приказу МБДОУ № 93

                                                                                                                  от 29.03.2023 № 39-О

Состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Зайцева Р.С., старший воспитатель.

Члены рабочей группы:

1. Головач Н.Е., старший воспитатель

2. Паршина Т.А., учитель-логопед

3. Крутикова А.В., воспитатель

4. Помыткина Е.В., воспитатель

5. Хабарова Д.Б., педагог-психолог

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 93 Г. ТОМСКА,
Горских Ирина Петровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
24.04.2023 07:40 (MSK), Сертификат 505ACFA46CEEF6EFAF202B33A115E276